3 NAMUR (La Plante) - NAMUR (Citadelle) / SCOLAIRE / La Plante - Citadelle

Jours de circulation

Renvoi en bas de page
La Plante (Rue J. Hamoir)
La Plante (Eglise)

er Lanciers)
Salzinnes (Fiace wierz
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert)
Namur (Citadelle Avenue Vauban)
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air)
Citadelle Milieu du Monde)

Namur

Jours de circulation

Renvoi en bas de page
La Plante (Rue J. Hamoir)
La Plante (Eglise)
La Plante (Rue Dohet)

Nam PLda ign.- Ouaj A
alzinne aeeere

Citadelle Eglise Saint-Albert)

Citadelle Avenue Vauban)

Namur (Citadelle Ecole de Plein-air)

Namur (Citadelle Milieu du Monde)

< Namur (Citadelle Ecole hoteliére) >
\

Namur
Namur

06:18
06:20
06:21
06:25
06:29

06:33

*k G kR

12:24
12:27
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37

12:38
22

07:18
07:20
07:21
07:25
07:29

07:33

12:50
12:52
12:53
12:57
13:01

13:07
13:08
13:11
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

13:22
28

12345 12345 1234

07:31
07:36
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47

13:50
13:52
13:53
13:57
14:01

14:07
14:08
14:11
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21

14:22
30

3

07:52
07:54
07:55
07:59
08:04

08:12

14:50
14:52
14:53
14:57
15:01

15:07
15:08
15:11
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21

15:22
32

3

15:52
15:54
15:55
15:59
16:04

16:12
16:13
16:18
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:30
34

3

08:22
08:24
08:25
08:29
08:34

08:40

12345 12345 12345 12345 12*45

16:13
16:18
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:30
36

3

12345 12345 12345 1234

16:52
16:54
16:55
16:59
17:04

17:12
17:13
17:18
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:30
38

17:22
17:24
17:25
17:29
17:34

17:42

42

17:52
17:54
17:55
17:59
18:04

18:12
18:13
18:18
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26

18:27
44

11:50
11:52
11:53
11:57
12:01

12:07
12:08
12:11
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22

18:48
18:50
18:51
18:55
18:59

19:03
19:04
19:07
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15

19:16
46

12:20
12:22
12:23
12:27
12:31

12:37

12345 12345 12345 12345 12345

19:48
19:50
19:51
19:55
19:59

20:03

48

12:24
12:27
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38



3 NAMUR (La Plante) - NAMUR (Citadelle) / SCOLAIRE / Citadelle - La Plante

Jours de circulation

itado pdanoint Thonar)
Ramur (Giadele Ecole hoolirs) =3
Namur adelie vieu du Monde)
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air)
Namur (Citadelle Avenue Vauban)
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert)
Salzinnes (P i

&Namur (PI. de la Station - Quai D2) _3

NamueRuaduRremier Lanciers)
La Plante (Rue J. Hamoir)
La Plante (Eglise)
La Plante (Rue Dohet)

La Plante (Marronnier)
Numéro de voyage

Jours de circulation

12345 12345 1234

06:10

06:14
06:18
06:20
06:21
06:25

07:10

07:14
07:18
07:20
07:21
07:25

07:47
07:48

3

07:47
07:48
07:49
07:50
07:50
07:51
07:55
08:03

3

07:40

07:47
07:52
07:54
07:55
07:59

3

08:10

08:17
08:22
08:24
08:25
08:29

3

12345 12345 12345 1234

08:40

08:46
08:50
08:52
08:53
08:57

12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:35
12:39
12:40

12:46
12:50
12:52
12:53
12:57

Renvoi en bas de page
i = ain onar)

Namur (Citadelle Ecole hoteliere)
amu r

au gegEvionde)

Namur (Citadelle Ecole de Plein-air)
Namur (Citadelle Avenue Vauban)
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert)
Salzinne A

amueRua.diRremier Lanciers)

Namur (Place d'Armes

La Plante (Eglise)
La Plante (Rue Dohet)

La Plante (Marronnier)
Numéro de voyage

13:27
13:28
13:29
13:30
13:30
13:31
13:35
13:39
13:40

13:46
13:50
13:52
13:53

13:57
23

14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:35
14:39
14:40

14:46
14:50
14:52
14:53

14:57
25

15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:26
15:30
15:39
15:40

15:47
15:52
15:54
15:55
15:59
27

16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:26
16:30
16:39
16:40

16:47
16:52
16:54
16:55

16:59
29

16:29
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:37
16:46

31

17:10

17:17
17:22
17:24
17:25

17:29
33

17:22
17:23
17:24
17:25
17:25
17:26
17:30
17:39
17:40

17:47
17:52
17:54
17:55

17:59
35

18:28
18:29
18:30
18:31
18:31
18:32
18:36
18:39
18:40

18:44
18:48
18:50
18:51
18:55
37

19:28
{1928
19:30
19:31
19:31
19:32
19:36
19:39
19:40

19:44
19:48
19:50
19:51

19:55
39



3 NAMUR (La Plante) - NAMUR (Citadelle) / VACANCES / La Plante - Citadelle Pg 3

3 3 3 3

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 1234

Renvoi en bas de page | | | \ \ \ \ \ ‘ | | |

La Plante (Rue J. Hamoir) 06:18 07:18 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50
La Plante (Eglise) 06:20 07:20 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52
La Plante (Rue Dohet) 06:21 07:21 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53
La Plante (Marronnier) 06:25 07:25 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:57
Namur (Rue de la Tour) 06:29 07:29 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 14:02
Namur (Rue du Premier Lanciers) * * * * * * * * * * *

Namur (PI. de la Station - Quai A) 06:33 07:33 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 14:07
Namur (PI. de la Station - Quai A) 07:31 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
Salzinnes (Place Wiertz) 07:34 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert) 07:39 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
Namur (Citadelle Avenue Vauban) 07:40 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air) 07:41 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
Namur (Citadelle Milieu du Monde) 07:42 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19
Namur (Citadelle Rond-point Thonar) 07:43 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Namur (Citadelle Ecole hoteliére) 07:44 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
Numéro de voyage | 2 | 4 | 6 | 8 | 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24

Jours de circulation

Renvoi en bas de page | | | \ \ \ \ \ ‘ | | |

La Plante (Rue J. Hamoir) 14:50 15:52 16:52 17:22 17:52 18:48 19:48
La Plante (Eglise) 14:52 15:54 16:54 17:24 17:54 18:50 19:50
La Plante (Rue Dohet) 14:53 15:55 16:55 17:25 17:55 18:51 19:51
La Plante (Marronnier) 14:57 15:59 16:59 17:29 17:59 18:55 19:55
Namur (Rue de la Tour) 15:02 16:04 17:04 17:34 18:04 18:59 19:59
Namur (Rue du Premier Lanciers) * * * * * * *
Namur (PI. de la Station - Quai A) 15:07 16:09 17:09 17:39 18:09 19:03 20:03
Namur (PI. de la Station - Quai A) 15:08 16:10 17:10 18:10 19:04

Salzinnes (Place Wiertz) 15:11 16:13 17:13 18:13 19:.07

Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert) 15:16 16:18 17:18 18:18 19:11

Namur (Citadelle Avenue Vauban) 15:17 16:19 17:19 18:19 19:12

Namur (Citadelle Ecole de Plein-air) 15:18 16:20 17:20 18:20 19:13

Namur (Citadelle Milieu du Monde) 15:19 16:21 17:21 18:21 19:14

Namur (Citadelle Rond-point Thonar) 15:20 16:22 17:22 18:22 19:15

Namur (Citadelle Ecole hoteliére) 15:21 16:23 17:23 18:23 19:16

Numéro de voyage | 26 | 28 0 | 32 34| 36 | 38



3 NAMUR (La Plante) - NAMUR (Citadelle) / VACANCES / Citadelle - La Plante Pg 4

3 3 3 3
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 1234

Renvoi en bas de page | | | \ \ \ \ \ ‘ | | |

Namur (Citadelle Rond-point Thonar) 07:51 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27
Namur (Citadelle Ecole hoteliere) 07:52 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Namur (Citadelle Milieu du Monde) 07:53 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air) 07:54 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Namur (Citadelle Avenue Vauban) 07:54 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert) 07:55 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Salzinnes (Place Wiertz) 07:59 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 08:03 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 06:10 07:10 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:40
Namur (Rue du Premier Lanciers) * * * * * * * * * * *

Namur (Place d'Armes) 06:14 07:14 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45
La Plante (Rue J. Hamoir) 06:18 07:18 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50
La Plante (Eglise) 06:20 07:20 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52
La Plante (Rue Dohet) 06:21 07:21 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53
La Plante (Marronnier) 06:25 07:25 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:57
Numéro de voyage | 1 | 3 | 5 | 7 | 9 | 11 | 13 | 15 | 17 | 19 | 21 | 23

Jours de circulation

Renvoi en bas de page | | | \ \ \ \ \ ‘ | | |

Namur (Citadelle Rond-point Thonar) 14:27 15:26 16:26 17:26 18:28 19:28
Namur (Citadelle Ecole hoteliere) 14:28 15:27 16:27 17:27 18:29 19:29
Namur (Citadelle Milieu du Monde) 14:29 15:28 16:28 17:28 18:30 19:30
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air) 14:30 15:29 16:29 17:29 18:31 19:31
Namur (Citadelle Avenue Vauban) 14:30 15:29 16:29 17:29 18:31 19:31
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert) 14:31 15:30 16:30 17:30 18:32 19:32
Salzinnes (Place Wiertz) 14:35 15:34 16:34 17:34 18:36 19:36
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40
Namur (Rue du Premier Lanciers) * * * * * * *

Namur (Place d'Armes) 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:44 19:44
La Plante (Rue J. Hamoir) 14:50 15:52 16:52 17:22 17:52 18:48 19:48
La Plante (Eglise) 14:52 15:54 16:54 17:24 17:54 18:50 19:50
La Plante (Rue Dohet) 14:53 15:55 16:55 17:25 17:55 18:51 19:51
La Plante (Marronnier) 14:57 15:59 16:59 17:29 17:59 18:55 19:55

Numéro de voyage | 5 | 27| 29 | 31 | 3| 5 | a7 |



3 NAMUR (La Plante) - NAMUR (Citadelle) / SAMEDI / La Plante - Citadelle

Ligne
Jours de circulation

Renvoi en bas de page

La Plante (Rue J. Hamoir)

La Plante (Eglise)

La Plante (Rue Dohet)

La Plante (Marronnier)

Namur (Rue de la Tour)

Namur (Rue du Premier Lanciers)
Namur (PI. de la Station - Quai A)
Namur (PI. de la Station - Quai A)
Salzinnes (Place Wiertz)

Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert)
Namur (Citadelle Avenue Vauban)
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air)
Namur (Citadelle Milieu du Monde)
Namur (Citadelle Rond-point Thonar)

Namur (Citadelle Ecole hoteliére)
Numeéro de voyage

Ligne
Jours de circulation

Renvoi en bas de page

La Plante (Rue J. Hamoir)

La Plante (Eglise)

La Plante (Rue Dohet)

La Plante (Marronnier)

Namur (Rue de la Tour)

Namur (Rue du Premier Lanciers)
Namur (PI. de la Station - Quai A)
Namur (PI. de la Station - Quai A)
Salzinnes (Place Wiertz)

Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert)
Namur (Citadelle Avenue Vauban)
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air)
Namur (Citadelle Milieu du Monde)
Namur (Citadelle Rond-point Thonar)

Namur (Citadelle Ecole hoteliére)
Numeéro de voyage

07:17
07:19
07:20
07:24

07:31
07:34

15:47
15:49
15:50
15:54

16:01
16:04
16:05
16:08
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:25

07:29
07:32
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:47

16:47
16:49
16:50
16:54

17:01
17:04
17:05
17:08
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:25

07:47
07:49
07:50
07:54

08:01
08:04

17:47
17:49
17:50
17:54

18:01
18:04
18:05
18:08
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:25

08:17
08:19
08:20
08:24

08:31
08:34

18:47
18:49
18:50
18:54

19:01
19:04
19:05
19:08
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:25

08:47
08:49
08:50
08:54

09:01
09:04
09:05
09:08
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18
09:25

19:47
19:49
19:50
19:54

20:01
20:04

09:47
09:49
09:50
09:54

10:01
10:04
10:05
10:08
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:25

10:47
10:49
10:50
10:54

11:01
11:04
11:05
11:08
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:25

11:47
11:49
11:50
11:54

12:01
12:04
12:05
12:08
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:25

12:17
12:19
12:20
12:24

12:31
12:34

12:47
12:49
12:50
12:54

13:01
13:04
13:05
13:08
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:25

13:47
13:49
13:50
13:54

14:01
14:04
14:05
14:08
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:25

14:47
14:49
14:50
14:54

15:01
15:04
15:05
15:08
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:25



3 NAMUR (La Plante) - NAMUR (Citadelle) / SAMEDI / Citadelle - La Plante Pg 6

Ligne 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Renvoi en bas de page | | | \ \ \ \ \ ‘ | | |

Namur (Citadelle Rond-point Thonar) 07:42 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
Namur (Citadelle Ecole hoteliere) 07:47 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
Namur (Citadelle Milieu du Monde) 07:49 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air) 07:50 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
Namur (Citadelle Avenue Vauban) 07:51 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert) 07:52 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Salzinnes (Place Wiertz) 07:56 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 07:59 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 07:08 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38
Namur (Rue du Premier Lanciers) 07:11 07:41 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:11 12:41 13:41 14:41
Namur (Place d'Armes) * * * * * * * * * * *
La Plante (Rue J. Hamoir) 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47
La Plante (Eglise) 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49
La Plante (Rue Dohet) 07:20 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50
La Plante (Marronnier) 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:54
Numéro de voyage | 1 | 3 | 5 | 7 | 9 | 11 | 13 | 15 | 17 | 19 | 21 | 23
Ligne 3 3 3 3 3

Jours de circulation 6 6 6 6 6

Renvoi en bas de page | | | | | | | | | | | |
Namur (Citadelle Rond-point Thonar) 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Namur (Citadelle Ecole hoteliere) 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Namur (Citadelle Milieu du Monde) 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air) 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Namur (Citadelle Avenue Vauban) 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert) 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Salzinnes (Place Wiertz) 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Namur (Rue du Premier Lanciers) 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Namur (Place d'Armes) * * * * *

La Plante (Rue J. Hamoir) 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
La Plante (Eglise) 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
La Plante (Rue Dohet) 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
La Plante (Marronnier) 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Numéro de voyage | 5 | 27| 29 | 31 | 3|



3 NAMUR (La Plante) - NAMUR (Citadelle) / DIMANCHE / La Plante - Citadelle Pg7

Jours de circulation

Renvoi en bas de page | | | | | | | | | | | |
La Plante (Rue J. Hamoir)

La Plante (Eglise)

La Plante (Rue Dohet)

La Plante (Marronnier)

Namur (Rue de la Tour)

Namur (Rue du Premier Lanciers)

Namur (PI. de la Station - Quai A)

Namur (PI. de la Station - Quai A) 11:17 12:17 13:17 16:17 19:17
Salzinnes (Place Wiertz) 11:20 12:20 13:20 16:20 19:20
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert) 11:25 12:25 13:25 16:25 19:25
Namur (Citadelle Avenue Vauban) 11:26 12:26 13:26 16:26 19:26
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air) 11:27 12:27 13:27 16:27 19:27
Namur (Citadelle Milieu du Monde) 11:28 12:28 13:28 16:28 19:28
Namur (Citadelle Rond-point Thonar) 11:32 12:32 13:32 16:32 19:32
Namur (Citadelle Ecole hételiére) 11:33 12:33 13:33 16:33 19:33

Numéro de voyage ‘ 2 ‘ 4 ‘ 6 ‘ 8 ‘ 10 ‘



3 NAMUR (La Plante) - NAMUR (Citadelle) / DIMANCHE / Citadelle - La Plante Pg 8

Jours de circulation

Renvoi en bas de page | | | | | | | | | | | |
Namur (Citadelle Rond-point Thonar) 11:32 12:32 13:32 16:32 19:32

Namur (Citadelle Ecole hoteliere) 11:33 12:33 13:33 16:33 19:33
Namur (Citadelle Milieu du Monde) 11:34 12:34 13:34 16:34 19:34
Namur (Citadelle Ecole de Plein-air) 11:35 12:35 13:35 16:35 19:35
Namur (Citadelle Avenue Vauban) 11:36 12:36 13:36 16:36 19:36
Namur (Citadelle Eglise Saint-Albert) 11:37 12:37 13:37 16:37 19:37
Salzinnes (Place Wiertz) 11:41 12:41 13:41 16:41 19:41
Namur (PI. de la Station - Quai D2) 11:44 12:44 13:44 16:44 19:44

Namur (PI. de la Station - Quai D2)
Namur (Rue du Premier Lanciers)
Namur (Place d'Armes)

La Plante (Rue J. Hamoir)

La Plante (Eglise)

La Plante (Rue Dohet)

La Plante (Marronnier)
Numéro de voyage 1 3 5 7 9



